FUNDAMENro LEGAL: Lei 8.666A3, vinculado ao Processo Administrativo n® 024A022, Licitac5o Preg5o Presencial
n° 006/2022, ne forma pre\/ista nos arts. 68 a 71, da Lei n° 8.666A3, suas alterac6es.

PAGAMENTO: 0 valor total do presente do contrato 6 de R$ 169.900,00 (Cento e Sessenta e nove Mil, Novecentos
Reais). 0 pagamento sera de at615 (quinze) dias, contados a partir da data de atesto e recebimento de Nota Fiscal
Eletrchica pela CONTRATANTE, o que s6 ocorrera ap6s o recebimento definitivo do bern discriminado.

\/lG£NCIA: 0 presente contrato passa a vigorar a partir de sue assinatura e publicac5o, tendo seu termiro firralizado